
Opravy elektrického, mechanického a hydraulického nářadí 
 

1/9 

 

                                                                      

 Č. smlouvy objednatele: 000352 00 20            

Č. kontraktu objednatele:  9002003175                   

           

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO  

SMLUVNÍ STRANY 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem:  Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená:  Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva  
IČO:  00005886 

DIČ:  CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  1930731349/0800 

OR:  MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847  
 (dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

SVÁŘECÍ TECHNIKA - OSVA s.r.o. 

se sídlem:   Dukelská 1296/33, 430 01 Chomutov 

zastoupená:    Jiřím Řezníčkem, jednatelem 

IČO:    25438999 

DIČ:  CZ25438999, plátce DPH 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   500034442/0800 

OR:   KS Ústí nad Labem, sp. zn.: oddíl C, vložka 18417   

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, tuto Rámcovou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku poptávkového řízení ze dne 10.3.2020, 

č. 1000199511, pod názvem „Opravy elektrického, mechanického a hydraulického 
nářadí“.  

1.2 Předmětem této smlouvy jsou opravy nářadí různých značek uvedených v příloze č. 1 

smlouvy, v majetku objednatele. 

1.3 Zhotovitel se zavazuje opravy provádět podle potřeb objednatele na základě výzvy a 

objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené dílo zaplatit smluvenou cenu.  



Opravy elektrického, mechanického a hydraulického nářadí 
 

2/9 

 

1.4 Dílo bude prováděno na základě jednotlivých výzev dle konkrétní potřeby objednatele. 

Povinnost provést dílo vzniká zhotoviteli doručením výzvy vystavené v souladu s touto 
smlouvou. Zhotovitel se zavazuje přijetí výzvy vystavené v souladu s touto smlouvou 

objednateli obratem potvrdit. 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1 Zhotovitel si nářadí k opravě vyzvedne na předem domluvených provozovnách objednatele 

(viz příloha č. 2 smlouvy). 
2.2 Termíny plnění budou vždy uvedeny na konkrétní výzvě. 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Cena za provádění díla se sjednává dohodou smluvních stran ve výši: 
320 Kč bez DPH za 1 hodinu práce 

(slovy: tři sta dvacet korun českých bez DPH)  
Cena za hodinovou sazbu zahrnuje veškeré náklady na technické vybavení a materiálové 
zabezpečení servisního technika, vč. dopravy (vyzvednutí nářadí, odvezení k opravě a 
dovezení zpět objednateli).  

Ceny náhradních dílů budou odpovídat cenám obvyklým. 
3.1 K cenám bude účtována DPH dle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění 

(dále jen DUZP). 
3.2 Každá faktura – daňový doklad (dále jen „faktura“), bude vystavena v zákonné lhůtě od 

DUZP dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude zhotovitelem odeslána ve dvojím 
vyhotovení na adresu sídla objednatele a bude mít, kromě zákonem stanovených údajů, 
zejména tyto náležitosti: 
a) číslo smlouvy objednatele a zhotovitele 

b) číslo objednávky 

c) přílohu – předávací protokol se soupisem provedených prací (tj. seznamu použitých 
náhradních dílů a odpracovaných hodin) 

d) vyznačení splatnosti 
e) IČO objednatele a zhotovitele 

f) bankovní spojení zhotovitele 

g) razítko a podpis zodpovědné osoby 

3.3 Pokud zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou uvedeny 
údaje specifikované v odst. 3.4 této smlouvy nebo bude neúplná, nebo nesprávná, je jí (nebo 

její kopii) objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti zhotoviteli vrátit k opravě či doplnění. 
V takovém případě se objednatel nedostává do prodlení a platí, že nová lhůta splatnosti 
faktury běží až od okamžiku doručení opravené faktury objednateli. 

3.4 DUZP je den předání provedené opravy uvedený v předávacím protokolu. 

3.5 Faktura je splatná ve lhůtě splatnosti 30 kalendářních dnů po jejím doručení do dispozice 
objednatele. 



Opravy elektrického, mechanického a hydraulického nářadí 
 

3/9 

 

3.6 Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty ve smyslu § 98 

písm. d) zákona o DPH. Pokud zhotovitel nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí objednatel 
pouze základ daně a DPH uhradí až po zveřejnění příslušného účtu v registru plátců a 
identifikovaných osob. Objednatel se v tomto případě nedostává do prodlení s úhradou části 
ceny představující DPH. 

3.7 Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zaplatí objednatel pouze základ daně. 
Příslušná DPH bude uhrazena až po písemném doložení zhotovitele o její úhradě příslušnému 
správci daně. 

3.8 Objednatel neposkytuje zálohy. 

4. ZÁRUKY 

4.1 Zhotovitel odpovídá a poskytuje záruku na jakost na to, že dílo bude provedeno řádně a včas, 

v souladu se smlouvou a přejímá závazek, že dílo bude způsobilé pro použití ke smluvenému, 
jinak k obvyklému účelu a zachová si smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.  

4.2 Délka záruky je stanovena na 24 měsíců. Reklamace servisního zákroku lze uplatnit pouze 
na provedené práce a nově dodaný materiál. 

4.3. Po dobu trvání záruky se zhotovitel zavazuje k opravě a k  výměně vadných částí díla za 
bezvadné. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění objednatelem reklamovaných vad a 
tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů od 
obdržení reklamace. 

4.4. Důvodnost reklamace objednatele, pokud ji zhotovitel neuzná, bude zjištěna znaleckým 
posudkem, který zajistí objednatel. Pokud reklamace bude uznána důvodnou, ponese 
zhotovitel náklady na jeho vyhotovení. Pokud bude reklamace neoprávněná, uhradí 
objednatel zhotoviteli všechny náklady, které v souvislosti s odstraněním neoprávněně 
reklamované vady účelně vynaložil. 

4.5. Pokud zhotovitel nezahájí odstraňování vady díla (z odpovědnosti za vady i ze záruky za 
jakost) ve lhůtě podle této Smlouvy, má objednatel právo zajistit odstranění takové vady díla 

jinou osobou, a to na náklady zhotovitele. 

5. ZÁKLADNÍ PODMÍNKY A UJEDNÁNÍ O PROVÁDĚNÍ DÍLA 

5.1. Objednatel bude objednávat opravy u zhotovitele telefonicky nebo e-mailem (na tel. čísle: 
 e-mailem Zhotovitel je povinen objednateli sdělit 

odhadovanou celkovou cenu (za práci i případný materiál) a předpokládaný termín provedení 
díla. Pokud objednatel s cenou souhlasí, zašle zhotoviteli výzvu na e-mailovou adresu 

5.2. Zhotovitel se zavazuje přijet pro nářadí určené k opravě na předem domluvené místo do 2 
pracovních dnů. Dále se zhotovitel zavazuje přivézt opravené nářadí max. do 10 pracovních 
dnů po předání nářadí objednatelem k opravě, pokud nebude ujednáno jinak. O tomto předání 
bude sepsán předávací protokol. 



Opravy elektrického, mechanického a hydraulického nářadí 
 

4/9 

 

5.3. V případě, že by cena opravy byla vyšší než 50 % ceny, za kterou se nářadí pořídilo, nebo by 

se dané nářadí dalo koupit v současné době, je zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit 
objednateli, tj. osobě uvedené na objednávce a dohodnout další postup. V případě potřeby 
objednatele je zhotovitel povinen vystavit protokol o neopravitelnosti/nerentabilitě. 

5.4. Zhotovitel oznámí objednateli termín předání opraveného nářadí zpět objednateli nejméně 1 
pracovní den předem. 

5.5. Po skončení opravy je zhotovitel povinen předat objednateli ve své provozovně opravené 
nářadí. Objednatel není povinen převzít nářadí, jehož oprava bude vykazovat zjevné vady 
nebo nedodělky. V tomto případě se objednatel nedostává do prodlení s převzetím. Předání 
nářadí bude oboustranně potvrzeno podpisem předávacího protokolu.  

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

6.1. Objednatel se zavazuje: 

- výzvy zasílat na e-mailovou adresu dle bodu 5.1 této smlouvy. 
6.2. Zhotovitel se dále zavazuje: 

- mít po celou dobu plnění díla dostatečnou kapacitu svých zaměstnanců pro rozsah 
požadovaných oprav, 

- mít po celou dobu plnění díla technické a materiálové vybavení k provádění požadovaných 
oprav. 

6.3. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že má potřebné oprávnění a odbornou způsobilost ke splnění 
svých závazků z této smlouvy. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou porušením 
povinností vyplývajících z této smlouvy. 

7. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

7.1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, tj. na 4 roky ode dne účinnosti smlouvy nebo do 

vyčerpání limitu 10 989 328 Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.  

8. SMLUVNÍ POKUTY 

8.1. Při nedodržení termínu opravy dle bodu 5.2. této smlouvy nebo termínu odstranění 
reklamované vady dle bodu 4.3 této smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení. Zhotovitel není povinen tuto 
smluvní pokutu uhradit, pokud nedodržení termínu opravy bylo způsobeno objednatelem, 
třetí osobou nebo vyšší mocí. 

8.2. Ujednáním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, který je objednatel oprávněn 
vymáhat vůči zhotoviteli zvlášť a v plné výši. Za tímto účelem smluvní strany vylučují 
aplikaci ust. § 2050 OZ. 

8.3. Veškeré případné smluvní pokuty budou fakturovány samostatně. Smluvní pokuty jsou 
splatné do 30 dnů od doručení písemné faktury zhotoviteli, a to na účet objednatele uvedený 
na faktuře. Faktura k uhrazení smluvní pokuty bude obsahovat specifikaci porušené smluvní 
povinnosti. 



Opravy elektrického, mechanického a hydraulického nářadí 
 

5/9 

 

9. KONTAKTNÍ OSOBY  

9.1. Kontaktními osobami ze strany objednatele jsou:  

 viz příloha č. 2 této smlouvy. 

9.2. Kontaktními osobami ze strany zhotovitele jsou: 

9.3. Smluvní strany jsou oprávněny změnit kontaktní osoby jednostranným písemným oznámením 
adresovaným druhé smluvní straně. Změna je vůči smluvní straně účinná od okamžiku, kdy 
jí bylo oznámení doručeno. 

10. ZÁNIK SMLOUVY 

10.1. Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 
10.2. Dále může být tato Smlouva ukončena písemnou výpovědí doručenou druhé Smluvní straně. 

Výpověď je oprávněna podat kterákoliv ze Smluvních stran, a to i bez uvedení důvodu. 
Smlouva zaniká uplynutím tříměsíční výpovědní doby, která začíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně 

10.3. Pokud zhotovitel není schopen plnit své závazky ve smluvené době nebo vstoupil do likvidace 
(kromě případů fúze) nebo je platebně neschopný nebo jsou přijata usnesení v souvislosti s 
likvidací nebo pokud se činí opatření k uplatnění zástavního nároku na podstatnou část 
majetku zhotovitele nebo byla na jeho majetek nařízena exekuce nebo pokud zhotovitel: 

a) odmítl bez vážných důvodů plnění smluvních povinností, 
b)  přes předchozí písemnou výzvu odmítl splnit smluvní závazek, 
c) bez rozumného důvodu nezahájil provádění díla,  
d) se ocitne v prodlení se splněním termínů o více než 10 (deset) pracovních dnů,  
e) přes písemné upozornění provádí dílo neodborně nebo v rozporu se schválenou 

dokumentací nebo používá ke splnění svého závazku závadných, případně jiných než 
schválených materiálů, 

f) přes předchozí písemné upozornění zástupce objednatele opakovaně a hrubě neplní 
své povinnosti podle smlouvy, 

g) byl pravomocně odsouzen za některý z trestných činů uvedených v ustanovení § 7 
Zákona o trestní odpovědnosti právnických osob, 

může objednatel písemně odstoupit od smlouvy. 
Tento krok nijak nezbaví zhotovitele jeho povinností a závazků podle smlouvy nebo neovlivní 
práva objednatele, která objednateli ke dni skončení platnosti smlouvy i nadále přísluší a 
objednatel může sám dílo dokončit nebo k jeho dokončení použít jiného zhotovitele. 

10.4. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud: 
a) bylo vydáno a nabylo právní moci rozhodnutí o úpadku Objednatele, nebo 

b) objednatel vstoupil do likvidace (kromě případů fúze nebo přeměny). 
10.5. Bez ohledu na výše uvedené, právo smluvních stran ukončit tuto smlouvu z dalších důvodů 

uvedených v Občanském zákoníku není jakkoliv dotčeno. 
10.6. Při odstoupení od smlouvy náleží zhotoviteli poměrná cena díla, stanovená dohodou 



Opravy elektrického, mechanického a hydraulického nářadí 
 

6/9 

 

smluvních stran. Pokud k dohodě o částečné ceně díla nedojde do 15 dní ode dne účinnosti 
odstoupení od smlouvy, bude tato cena stanovena na základě znaleckého posudku (jako 

obecná hodnota takového plnění) zpracovaného znalcem vybraným objednatelem. Náklady 
tohoto znaleckého posudku hradí zhotovitel. 

10.7. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně. 

11. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

11.1. Pro případ, že by dílo nebo některá jeho část naplnila znaky autorského díla podle zákona č. 
121/2000 Sb., o právu autorském, v platném znění, touto smlouvou poskytuje zhotovitel 
objednateli výhradní oprávnění k výkonu práva dílo užít (licenci) ke všem způsobům užití 
známým v době uzavření této smlouvy po dobu trvání autorských majetkových práv v rozsahu 
neomezeném, co se týká množství užití díla a územního rozsahu. Zhotovitel tímto dává 
objednateli svolení ke zveřejnění díla i jeho případně změněných verzí, úpravám díla, 
zpracování díla, spojení díla s jiným dílem, zařazení díla beze změny nebo po zpracování do 
libovolného souhrnného díla, k užití díla, a to i upraveného nebo zpracovaného, při užití 
libovolného souborného díla, k užití díla ve spojení s jiným dílem, to vše způsobem a v 

rozsahu uvedeným shora v tomto článku. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn v uvedeném 
rozsahu licenci objednateli poskytnout. Cena licence je součástí celkové ceny a není 
samostatně oceněna. Zhotovitel se zavazuje, že práva převáděná touto smlouvou jako 

výhradní neposkytne po dobu trvání majetkových práv jiné osobě. Zhotovitel není povinen 
licenci využít. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají 
tuto Smlouvu při svém podnikání, a na tuto Smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 a 
násl. OZ o neúměrném zkrácení. 

12.2. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsané 
oběma smluvními stranami. Případné dodatky k této smlouvě budou označeny jako 
„Dodatek“ a vzestupně číslovány v pořadí, v jakém byly postupně uzavírány tak, aby dříve 
uzavřený dodatek měl vždy číslo nižší, než dodatek pozdější. 

12.3. Zhotovitel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 

odst. 2 OZ. 

12.4. Není-li pro změnu této smlouvy dodržena forma ujednaná stranami, lze neplatnost takovéto 
změny namítnout i v případě, bylo-li již plněno. 

12.5. Práva a povinnosti vzniklé z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu statutárního orgánu druhé Smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel 
považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. Pro případ postoupení této 
Smlouvy si Smluvní strany ujednaly, že postoupená strana nemůže odmítnout osvobození 
postupitele za žádných okolností. 

12.6. Zhotovitel není oprávněn započíst jakoukoli svou pohledávku za objednatelem (splatnou nebo 

dosud nesplatnou) proti jakékoli pohledávce objednatele za zhotovitelem (splatné nebo dosud 
nesplatné) bez předchozího písemného souhlasu objednatele.  



Opravy elektrického, mechanického a hydraulického nářadí 
 

7/9 

 

12.7. Objednatel je oprávněn započíst jakoukoli svou pohledávku za zhotovitelem (splatnou nebo 

dosud nesplatnou) proti jakékoli pohledávce zhotovitele za objednatelem (splatné nebo dosud 
nesplatné) bez dalšího. 

12.8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, ani za důvěrné informace 
a souhlasí s jejich užitím a uveřejněním bez jakýchkoliv dalších podmínek. Zhotovitel dále 
bere na vědomí, že Objednatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a že informace týkající se plnění 
této Smlouvy budou poskytnuty třetím osobám, pokud o ně oprávněně požádají a jejich 
poskytnutí nebude v rozporu se zákonem č. 106/1999 Sb. 

12.9. Pokud se kterákoliv Smluvní strana vzdá práv z porušení jakéhokoliv ustanovení této 
Smlouvy, nebude to znamenat nebo se vykládat jako vzdání se práv vyplývajících 
z kteréhokoliv jiného ustanovení této Smlouvy, ani z jakéhokoliv dalšího porušení daného 
ustanovení. Žádné prodloužení lhůty pro plnění jakéhokoli závazku či učinění jakéhokoliv 
jednání podle této Smlouvy nebude považováno za prodloužení lhůty pro budoucí plnění 
jakéhokoliv jiného závazku či učinění jednání. Neuplatnění či prodlení s uplatněním 
jakéhokoliv práva v souvislosti s touto Smlouvou nebude znamenat vzdání se tohoto práva. 

12.10. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli pouze škody způsobené zhotoviteli porušením 
některé z povinností stanovené v této smlouvě ve formě úmyslného zavinění a/nebo hrubé 
nedbalosti; a zhotovitel se tímto vzdává práva na náhradu škody způsobenou neplatností této 
smlouvy objednatelem, nebyla-li tato škoda způsobena úmyslně a/nebo z hrubé nedbalosti. 

12.11. Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi stranami ohledně předmětu této smlouvy a 
nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi stranami týkající se předmětu 
této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný 
po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

12.12. Každá ze Smluvních stran se zavazuje, že: 

 neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti se svojí 
činností za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby; 

 nepřijme, nebude vyžadovat, ani si nedá slíbit úplatek, ať už pro sebe nebo pro jiného v 
souvislosti se svojí činností za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby; 

 učiní všechna opatření k tomu, aby se ony ani její zaměstnanci či zástupci nedopustili 
jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání spočívajícího v úplatkářství, které 
by mohlo naplnit znaky skutkové podstaty trestného činu dle zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „TZ“), a to trestného činu přijetí 
úplatku dle § 331 TZ, trestného činu podplácení dle § 332 TZ, trestného činu nepřímého 
úplatkářství dle § 333 TZ, či jiného trestného činu spojeného s korupcí dle TZ; 

 nebude tolerovat ani u svých obchodních partnerů jakoukoli formu korupce. 



Opravy elektrického, mechanického a hydraulického nářadí 
 

8/9 

 

12.13. Každá ze Smluvních stran prohlašuje: 

 že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., 
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen jako „ZTOPO“); 

 že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých zaměstnanců a 
dalších odpovědných osob dle ust. § 8 ZTOPO; 

 že učinila nezbytná opatření k předcházení vzniku své trestní odpovědnosti a zamezení 
nebo odvrácení případných následků spáchání trestného činu; 

 že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze ve 
smyslu ZTOPO spravedlivě požadovat, přičemž Objednatel proklamuje, že za tímto 
účelem přijal a aktivně aplikuje zejména Program předcházení trestné činnosti a Etický 
kodex; 

 se zavazuje dodržovat právní předpisy a jednat tak, aby její jednání nevzbudilo důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu, přičitatelného jedné nebo oběma Smluvním 
stranám ve smyslu ZTOPO. 

12.14. Při výkladu této Smlouvy se nebude přihlížet k praxi zavedené mezi Smluvními stranami v 
právním styku, ani k tomu, co uzavření této Smlouvy předcházelo, popřípadě k tomu, že 
Smluvní strany daly následně najevo, jaký obsah a význam této Smlouvě přikládají. 

12.15. Veškerá praxe Smluvních stran a veškeré jejich zvyklosti jsou vyjádřeny v této Smlouvě. 
Smluvní strany se nebudou dovolávat zvyklostí a praxe stran, které z této Smlouvy výslovně 
nevyplývají. 

12.16. Veškeré soudní spory vzniklé z této Smlouvy budou ve smyslu ustanovení § 89a zákona 
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, rozhodovány soudem 
místně příslušným podle sídla Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost. 

12.17. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, že 
její obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž 
dosažení svým jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou 
podepisují. 

12.18. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 



Opravy elektrického, mechanického a hydraulického nářadí 
 

9/9 

 

12.19. Tato smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

 

Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1 – soupis nářadí + ceník 

Příloha č. 2 – seznam provozoven 

 

 

 

V Praze dne      V Praze dne 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

_________________________     __________________________  

Ing. Petr Witowski     Jiří Řezníček 

předseda představenstva    jednatel 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,   SVÁŘECÍ TECHNIKA - OSVA s.r.o. 

akciová společnost 
 

 

 

_________________________                          

Ing. Ladislav Urbánek,  
místopředseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  

akciová společnost 
 


